
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC: 0034133/2014

Córdoba,

0 4 Q I C 2 0 U
VISTO

El pedido formulado por la Secretaría Técnica de la Carrera de
Especialización en Psicología Educacional, para la contratación del Mgter. Enrique
Roberto Virdó como docente del Seminario "Medio de comunicación y TICs"
perteneciente a la Carrera de Especialización en Psicología Educacional.

Y CONSIDERANDO
Que el Mgter. Enrique Roberto Virdó Leg. 26785 revista en un cargo de

Prof. Asistente dedicación simple por concurso, en la cátedra de Psicología de las
masas y medios de comunicación .

Que se le consultó al Mgter. Enrique Roberto Virdó (folio 2) y el mismo
está de acuerdo con este tipo de pago.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Disponer el pago de Asignación Complementaria Docente al Mgter.
Enrique Roberto Virdó Leg. 26785, por el mes de Diciembre de 2014, por un
monto bruto de $2.150,55 (PESOS Dos mil ciento cincuenta con 55/100).-

Artículo 2°: Imputar la presente erogación a los recursos propios de la Carrera de
Especialización en Psicología Educacional. Fuente 12, Recursos propios en
Dependencia. -

Artículo 3°: Protocolícese, publíquese, archívese.-

RESOLUCIÓN N

RONCE
OSTGRADÜ
iCOLOOiA


